
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ 
SMLOUVY 

 
DATUM ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:  
 

 
 
INFORMACE O VRÁCENÉM ZBOŽÍ 
 

Číslo 
objednávky 

Název zboží Kód 
produktu 

Cena Důvod* 

     

     

     

     

     

 
 
 
*Uvedení důvodu vrácení zboží pro Vás není povinné. Pokud nám ale chcete pomoct zlepšit naše 
služby do budoucna, budeme velmi rádi. Stačí vyplnit číslo důvodu pro vrácení. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Vypadá 

jinak než 
v eshopu 

Špatná 
velikost 

Nesedí 
střih 

Očekával/a 
jsem lepší 

kvalitu 

Zboží 
bylo 

ušpiněno 

Zboží bylo 
poškozeno 

Dostal/a jsem 
jiné zboží, než 

jsem si 
objednal/a 

Jiný 

 
 
 

Datum:        Podpis: 

VAŠE KONTAKTNÍ ÚDAJE 
 
...................................................................................  ................................................................................... 
Vaše jméno a příjmení  Email 
 

 

...................................................................................  ................................................................................... 
Adresa       Telefonní číslo 
 
 

.......................................................................................................... 
Číslo Vašeho bankovního účtu pro vrácení peněz 



Tento vyplněný formulář nám prosím odešlete nejpozději do 14 dnů ode dne 
přijetí Vaší objednávky společně s vráceným zbožím na adresu uvedenou níže. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat prostřednictvím e-mailu 
info@nilmore.com nebo na telefonním čísle +420 792 738 266.  
 
 
 
Štítek pro dopravce: 
Stačí vytisknout, vystřihnout, nalepit na balíček a odnést na jakékoliv podací místo 
Zásilkovny. Obsluze nahlaste kód: 95611580 
 
 
 
 

 

 

 NIL Textile, s. r. o. 
 Nad Porubkou 2343 
 708 00, Ostrava - Poruba 

mailto:info@nilmore.com

